АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2015г.    №  36

Об утверждении годового отчета о реализации муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Логовского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы» за 2015 год.

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от  22.08.2014 №1493 – р , постановлением Администрации Логовского сельского поселения от 28.12.2011  №  114  «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ  Логовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского  сельского поселения на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Логовского сельского поселения от 04.10.2013 года  № 75 "Об утверждении муниципальной  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы» за 2015 год  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление  подлежит  обнародованию в установленном порядке, и на официальном сайте Логовского  сельского поселения в  сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                                       А.В. Братухин

                                                                            Приложение № 1
к постановлению
№ 36 от 21.03.2016 г.
ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы Логовского сельского поселения
«Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения на 2014-2016г.г.» за 2015 год
 (наименование  муниципальной программы поселения)

(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наиме-нование
мероприятия
	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением
Администрации Логовского сельского поселения
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований
на 2015 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)*

	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюд-жет
	местный
бюджет
	внебюд-жетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюд-жет
	местный
бюджет
	внебюд-жетные
источники
	все-го
	федеральный
бюджет
	област-ной
бюд-жет
	местный
бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по программе
	644.4

	644.4

	644.4

	644.4

	584.3

	584.3

	90.7

	В том числе

	1
	Развитие коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения
	441.2

	441.2

	441.2

	441.2

	381.1

	381.1

	86.4

	2
	Т/о газораспределения и газопотребления х.Логовский,
покраска газопровода
	203.2

	203.2

	203.2

	203.2

	203.2

	203.2

	100.0

* Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения (по источникам финансирования) указываются в целом по Программе и в разрезе по каждому мероприятию.
Причина не освоения средств запланированных на данную программу:

Руководитель организации                  __________________       Братухин А.В.
                                                                          (подпись)                             (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер                               __________________       Ряскова С.А.
                                                                                    (подпись)	   (Ф.И.О.)